§. 1. His igitur, & aliis rationabilibus de causis, quae mature ac diligenter persequuti sumus adducti, hac nostra quam perpetuo valere volumus constitutione decernimus, ut in ipso Ordine Sancti Augustini duo ex ejusdem Ordinis Patribus, in Prioris generalis Assistentes nuncupati in perpetuum constitui, & deputari debeant, qui Assistentes (hac prima vice dumtaxat excepta, quae nos ipsi illos, ut infra deputare volumus) in Capitulo generali ejusdem Ordinis deputentur, eorum vero alter Citramontanus, alter Ultramontanus, sed uterque in sacra Theologia Magister ac Sacerdos, & in quadragesimo saltem suae aetatis anno constitutus, vitaeque innocentia, rerum usu, ac doctrina maxime commendatus esse debeat, quorum consilio Prior generalis, ut facilius & accuratius universa Ordinis negotia, quae ad suum pertinent officium, expedire possit, assidue uti debeat, ipsique Assistentes in decernendis Ordinis negotiis perpetuo eidem assistant, illumque quocumque iterit, comitentur, & associent, & Generalis ipse abique eorum consilio nihil decernere valeat.

§. 2. Ipsorum Assistentium officium ad sexennium tantum duret, quo finito alii duo similes in Capitulo generali huiusmodi, ut praedicitur, eligi debeant. Sed si intra sexennium Assistentes praedicti aut alter eorum decesserint, vel ipsorum officium per dimissionem vel amissionem, aut alias quomodocumque vacare contigerit, tunc aliorum Assistentium, qui usque ad tunc futurum generale Capitulum durent, in deficientium locum subrogatio, & electio ad Romanum Pontificem, Sedemque Apostolicam spectent, & reservata existant.

Bullar. Mag. tom. III.

§. 3. Assistentes huiusmodi eorum officio dumtaxat Sedi Apostolicae immediate subiecti sint.

§. 4. Si vero interim crimen aliquod, quod ab eis commiserint, propter quod eorum officio de jure privandi sint, tunc processus informativus contra illos Priori generali, de licentia tamen Cardinalis Prorectoris ipsius Ordinis fieri, & ad Romanum Pontificem pro tempore existentem, Sedemque Apostolicam transmissi debeat, ad quos ejus causae cognitio, & definitio pertineat, ex quo vero Assistentis officio, Priori generali immediate subiecti remaneant.

§. 5. Hi praeterea Assistentes in omnibus praedicti Ordinis negotiis votum habeant consultivum, Priorque generalis pro illorum expeditione in hebdomada ipsi Assistentibus negotia huiusmodi communicare, eorumque consilium super illis requirere debeat. In quibusdam tamen gravioribus casibus, veluti in Vicarii generalis nominatione, Provincialium privatione, aut legum, statutorum, & decretorum, quae ad universum Ordinem spectant promulgatione, in Commissariis generalibus alicubi instituendis, Visitatoribus Provincialium deputandis, poena triennium, & carceris ultra annum, aut exilium ultra biennium irroganda, aut vocis activae, & passivae privatione, aliisque similibus, si Assistentes praedicti fuerint concordantes, & in voto contrario praedicti Generalis, tunc sine retardatione executionis voti ipsius Prioris generalis ejus rei cognitio ad Sedem Apostolicam devolvatur: si vero contingat vota esse divergia, tunc ea sententia praeratur, quae a Generali magis probabitur.